
外寸

いすゞ TRG-NPR85AN アルミバン／バランスバン トラックランド近畿(京都)

ASK T17522
いすゞ

小型

平成29年03月

NPR85-7066***

6,675Kg

4JJ1

150

軽油

抹消

エルフ

アルミバン／バランスバン

TRG-NPR85AN

3,000Kg

196,000Km

6速MT

2.99L

3人

10,440円

パブコ

L634cm x W222cm x H315cm L450cm x W208cm x H217cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  ワイドロング  内高217cm  格納PG  左サイド扉  全低床 

150馬力  ラッシングレール2段  ETC、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：パブコ 門枠cm：

W208×H209 床面：木 ラッシングレール：2段 床面地上高：92cm  【格納PG】 メーカー：極

東開発工業 寸法cm：L192×W101  中古トラックのことならトラックランドにお任せください

！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


